

Aanbesteding: 27065 Instandhouding Rijkskantoor Laan op Zuid 45 te Rotterdam
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 27065

Toelichting:

De uiterste opleverdatum van de werkzaamheden is vastgesteld op 1 juni 2024.

Ref.nr.

1

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad aanmeldingsfase paragraaf 1.2

Vraag:

Bij de genoemde stukken lijkt het Model opgave referentieopdrachten te ontbreken. Kunt u dit toevoegen?

Antwoord:

Geachte lezer, bedankt voor uw bericht. Het document Model referentieopdrachten is zojuist toegevoegd.

Met vriendelijke groeten,
Jiri Mikulik
Het Rijksvastgoedbedrijf

Beantwoord op: 15-02-2023

Label: Proces

Ref.nr.

2

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad aanmeldingsfase paragraaf 1.2

Vraag:

Wij begrijpen dat u i.p.v. de UEA het inschrijvingsbiljet gebruikt. U verwijst echter wel naar de UEA. Mogelijk dat u het inschrijvingsbiljet wenst te ontvangen, maar dan willen wij graag weten hoe u verwacht dat we omgaan met de in te vullen bedragen.

Antwoord:

Het document UEA is zojuist toegevoegd. Dit document dient ingevuld te worden in de aanmeldingsfase. U kunt zich aanmelden tot en met 6 maart 2023 voor 09:00 uur.

Het inschrijvingsbiljet wordt gevraagd pas in de inschrijvingsfase aan de geselecteerde marktpartijen. De selectiebeslissing ontvangt u, indien aangemeld, op 14 maart 2023.

Beantwoord op: 15-02-2023

Label: Proces

Ref.nr.

3

Onderwerp:

UEA

Vraag:

Het lijkt erop dat de UEA niet te bewerken is. Zou u een bewerkbare versie beschikbaar kunnen stellen?

Antwoord:

Het nieuwe formulier UEA is toegevoegd onder de "Documenten".

Beantwoord op: 22-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad (inschrijvingsfase) paragraaf 3.3.

Vraag:

Kunt u aangeven of er ook sprake zal zijn van verplichte uitvoering van werkzaamheden buiten kantooruren?

Antwoord:

Op dit moment zijn er geen afspraken met de gebruiker gemaakt omtrent de verplichte uitvoering van de werkzaamheden buiten kantooruren. We zullen dit meenemen in de Nota van Inlichtingen in de inschrijvingsfase.

Beantwoord op: 24-02-2023

Label: Inhoud